
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

Số: 513/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Ba Tơ, ngày 03 tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc xếp mức phụ cấp hàng tháng cho người hoạt động                                        

không chuyên trách ở xã đối với bà Phạm Thị Mỹ Loan 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về 

việc quy định cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, ở tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi số 

30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của về việc quy định chức danh, mức phụ 

cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, thôn, người trực tiếp tham gia hoạt 

động ở thôn, thôn và mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã 

hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh;  

Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng số 62/2017/QĐ-

UBND ngày 15/9/2017 về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Xét Tờ trình số 19/TTr-UBND ngày 02/4/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba 

Thành về việc đề nghị xếp mức phụ cấp cho người hoạt động không chuyên trách 

ở xã thuộc Ủy ban nhân dân xã Ba Thành; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp mức phụ cấp hàng tháng cho người hoạt động không chuyên 

trách ở xã đối với bà Phạm Thị Mỹ Loan, chức danh Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM 

xã Ba Thành bằng 2.34 lần mức lương cơ sở (bao gồm hỗ trợ đóng bảo hiểm xã 

hội và bảo hiểm y tế). Lý do: có trình độ chuyên môn Cử nhân Báo chí.  

Thời gian hưởng mức phụ cấp kể từ ngày 22/01/2025. 

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Ba Thành có trách nhiệm quản lý, sử dụng đối 

với người hoạt động không chuyên trách ở xã theo đúng quy định pháp luật hiện 

hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 



2 
 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan; Chủ 

tịch UBND xã Ba Thành và bà Phạm Thị Mỹ Loan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT01, PNVltan02. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 



3 
 

 

 


		2025-04-08T09:49:14+0700


		2025-04-08T14:42:01+0700




